
OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 4,49 2,34 3,91 3,47 2,10 2,95 2,18 0,94 1,94 1,61 1,23 1,31 1,13 0,65 0,96 0,12 0,05 0,11 28,4816,11 24,46 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,86 2,43 2,25 2,14 1,29 1,82 1,37 0,60 1,22 1,20 0,66 1,04 1,20 0,31 1,12 0,31 0,09 0,29 17,2813,74 13,85 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

1 182 MUHAMMED GÜLBEN 12B 15 5 13,75 4 3 3,25 1 1 0,75 6 1 5,75 5 3 4,25 5 0 5,00 2 1 1,75 4 0 4,00 42 14 38,50 286,5 314 227,4 1026

2 308 HÜSEYİN TÜRKMEN 12B 7 5 5,75 6 2 5,50 2 4 1,00 8 1 7,75 3 4 2,00 5 1 4,75 3 3 2,25 5 0 5,00 39 20 34,00 284,1 332 152,6 2427 216,4 1280

3 261 NAİM ALTINTAŞ 12B 9 2 8,50 6 1 5,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 3 4,25 5 1 4,75 3 2 2,50 3 1 2,75 38 12 35,00 276,5 396 155,2 2301 248,5 676

4 117 LOKMAN EKER 11C 6 9 3,75 6 2 5,50 0 4 -1,00 7 3 6,25 7 2 6,50 4 2 3,50 3 1 2,75 4 0 4,00 37 23 31,25 266,8 482 175,4 2732

5 186 OŞMAN ÖZTÜRK 12B 7 5 5,75 5 4 4,00 3 2 2,50 6 3 5,25 6 1 5,75 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 36 17 31,75 259,0 559 193,1 1987

6 14 AYKUT MUTLU 11B 7 8 5,00 5 2 4,50 2 2 1,50 4 7 2,25 6 3 5,25 4 0 4,00 3 1 2,75 2 0 2,00 33 23 27,25 241,6 745 140,3 3099 197,3 1840

7 52 FARUK DÖNMEZ 11B 5 9 2,75 3 5 1,75 3 2 2,50 5 6 3,50 6 2 5,50 3 2 2,50 4 2 3,50 2 0 2,00 31 28 24,00 231,8 893 139,2 3185 170,3 2952

8 164 AKIN SÖYLEMEZ 12B 7 6 5,50 3 5 1,75 2 2 1,50 6 3 5,25 4 0 4,00 4 1 3,75 1 0 1,00 2 2 1,50 29 19 24,25 224,7 1033 171,0 2927

9 175 HÜSEYİN  Y  VARLI 12B 10 4 9,00 4 4 3,00 2 1 1,75 3 4 2,00 4 4 3,00 3 3 2,25 4 2 3,50 2 0 2,00 32 22 26,50 224,2 1038 192,6 2013

10 23 NURİ ERDEM ULUTÜRK 11B 4 3 3,25 3 2 2,50 1 1 0,75 4 2 3,50 2 1 1,75 4 0 4,00 3 2 2,50 3 1 2,75 24 12 21,00 217,5 1168 135,6 3520 169,4 3002

11 29 AHMET ÇETİN 11B 6 2 5,50 3 2 2,50 2 2 1,50 6 2 5,50 4 1 3,75 21 9 18,75 197,7 1562 133,8 3652 183,0 2395

12 188 RIZA ÇAVDAR 12B 5 2 4,50 3 2 2,50 3 0 3,00 5 2 4,50 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 23 11 20,25 196,4 1596 170,3 2949

13 1 DOĞUKAN ALBAYRAK 11A 4 1 3,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 16 4 15,00 183,7 1867 154,0 2363 152,7 3769

14 183 MUHAMMET ATAY 12B 6 1 5,75 1 1 0,75 3 2 2,50 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 2 0 2,00 17 5 15,75 183,3 1879 156,3 3581

15 33 KERİM AKKANAT 11B 8 11 5,25 2 5 0,75 0 1 -0,25 3 6 1,50 4 4 3,00 2 2 1,50 1 2 0,50 3 1 2,75 23 32 15,00 180,4 1947 148,3 3994

16 7 YAKUP AKARSU 11B 8 3 7,25 5 0 5,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 16 4 15,00 172,9 2134 213,5 1332

17 12 İBRAHİM DÖNMEZ 11B 6 9 3,75 5 3 4,25 1 2 0,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 3 0 3,00 16 17 11,75 164,3 2335 139,5 3153 178,3 2625

18 51 KADİR CANKARA 11A 3 4 2,00 1 3 0,25 3 1 2,75 1 0 1,00 1 1 0,75 2 1 1,75 1 0 1,00 12 10 9,50 156,8 2483 127,0 4758

19 4 MURAT AKTÜRK 11A 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 0 1,00 4 2 3,50 2 0 2,00 1 0 1,00 10 5 8,75 149,9 2622 122,8 3872 127,8 4750

20 13 SALİH TÜRKMEN 11A 1 1 0,75 2 0 2,00 3 0 3,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 8 3 7,25 146,9 2676 143,7 2873 138,3 4544

21 21 MEHMET ALİ TAŞKIN 11A 4 0 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 9 4 8,00 144,3 2730 142,8 2925 159,4 3459

22 76 HİDAYET ŞENGÜL 11B 8 5 6,75 2 4 1,00 2 2 1,50 1 1 0,75 13 12 10,00 143,6 2747 165,1 3189

23 11 MEHME  ÖZDOĞAN 11B 6 8 4,00 4 3 3,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 12 17 7,75 139,1 2825 170,3 2953

24 84 AHMET GÜNGÖR 11B 6 10 3,50 7 2 6,50 1 4 0,00 14 16 10,00 135,5 2898 112,8 3969 164,0 3240

25 299 ÖMER ÖZAYDIN 11B 4 9 1,75 3 4 2,00 3 3 2,25 10 16 6,00 134,9 2908 156,2 3585

26 87 ÖMER FURKAN YİĞİT 11B 4 6 2,50 3 4 2,00 2 2 1,50 9 12 6,00 128,7 3018 147,4 4036

27 85 SÜLEYMAN MEMİŞ 11A 3 0 3,00 1 3 0,25 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 0 2,00 8 8 6,00 126,9 3049 114,5 3956 124,4 4779

28 56 FURKAN ÖZBEY 11A 5 0 5,00 0 1 -0,25 5 1 4,75 126,1 3072 133,8 3655 145,1 4194

29 25 ERAY BİLGİ 11A 4 1 3,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 5 2 4,50 125,7 3075 132,9 3679 143,0 4311
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 4,49 2,34 3,91 3,47 2,10 2,95 2,18 0,94 1,94 1,61 1,23 1,31 1,13 0,65 0,96 0,12 0,05 0,11 28,4816,11 24,46 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,86 2,43 2,25 2,14 1,29 1,82 1,37 0,60 1,22 1,20 0,66 1,04 1,20 0,31 1,12 0,31 0,09 0,29 17,2813,74 13,85 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

30 37 MUSTAFA ERTUĞRUL 11A 2 3 1,25 3 3 2,25 0 1 -0,25 5 7 3,25 124,9 3089 128,8 3783 128,8 4741

31 59 YAŞAR AYDIN 11B 4 9 1,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 7 16 3,00 124,6 3092 126,1 3836 141,7 4370

32 111 CAFER ASLAN     R 12B 1 2 0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 1 2 0,50 1 0 1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 7 12 4,00 124,6 3092 111,5 4841

33 70 M AKİF SOLAK 11B 4 11 1,25 1 7 -0,75 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 10 24 4,00 122,0 3128 107,3 3990 110,9 4845

34 22 UĞUR ÇETMİ 11A 2 4 1,00 2 2 1,50 4 6 2,50 121,0 3135 120,1 3909 121,3 4802

35 156 RECEP MEMİŞ 12B 4 8 2,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 2 5 0,75 2 3 1,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 11 27 4,25 120,3 3137 107,4 3989 120,0 4810

36 90 BEKİR BAYSAL 11B 1 5 -0,25 2 3 1,25 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 6 11 3,25 118,3 3149 116,8 4824

37 61 KADİR AYMAZ 11B 3 7 1,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 6 11 3,25 117,5 3153 115,2 3948 131,9 4712

38 62 A KADİR ÖZDEMİR 11B 3 6 1,50 2 1 1,75 5 7 3,25 115,9 3159 119,6 4816

39 17 MUSTAFA ALTINTOP 11A 1 0 1,00 1 0 1,00 115,4 3164 138,8 3222 128,4 4745

40 38 FURKAN KELEŞ 11A 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 2 0,50 114,8 3167 157,0 2224 124,5 4777

41 86 SEFA DOĞAN 11B 3 5 1,75 2 4 1,00 1 4 0,00 6 13 2,75 113,6 3172 117,9 4821

42 94 BURAK ARITÜRK 11B 3 10 0,50 2 1 1,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 6 12 3,00 113,1 3175 107,5 3987 124,0 4783

43 46 İSMAİL CEYHUN ATAK 11A 2 4 1,00 1 4 0,00 3 8 1,00 113,0 3176 131,0 3731 124,3 4780

44 88 İSMAİL COŞKUN 11B 4 9 1,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 9 13 5,75

45 0 ARİF EREN KOCABAŞ 11A 2 7 0,25 2 2 1,50 4 9 1,75

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 4,49 2,34 3,91 3,47 2,10 2,95 2,18 0,94 1,94 1,61 1,23 1,31 1,13 0,65 0,96 0,12 0,05 0,11 28,4816,11 24,46 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,86 2,43 2,25 2,14 1,29 1,82 1,37 0,60 1,22 1,20 0,66 1,04 1,20 0,31 1,12 0,31 0,09 0,29 17,2813,74 13,85 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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11A SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 4,49 2,34 3,91 3,47 2,10 2,95 2,18 0,94 1,94 1,61 1,23 1,31 1,13 0,65 0,96 0,12 0,05 0,11 28,4816,11 24,46 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,86 2,43 2,25 2,14 1,29 1,82 1,37 0,60 1,22 1,20 0,66 1,04 1,20 0,31 1,12 0,31 0,09 0,29 17,2813,74 13,85 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 1 DOĞUKAN ALBAYRAK 11A 4 1 3,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 16 4 15,00 183,7 1867 154,0 2363 152,7 3769

2 51 KADİR CANKARA 11A 3 4 2,00 1 3 0,25 3 1 2,75 1 0 1,00 1 1 0,75 2 1 1,75 1 0 1,00 12 10 9,50 156,8 2483 127,0 4758

3 4 MURAT AKTÜRK 11A 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 0 1,00 4 2 3,50 2 0 2,00 1 0 1,00 10 5 8,75 149,9 2622 122,8 3872 127,8 4750

4 13 SALİH TÜRKMEN 11A 1 1 0,75 2 0 2,00 3 0 3,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 8 3 7,25 146,9 2676 143,7 2873 138,3 4544

5 21 MEHMET ALİ TAŞKIN 11A 4 0 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 9 4 8,00 144,3 2730 142,8 2925 159,4 3459

6 85 SÜLEYMAN MEMİŞ 11A 3 0 3,00 1 3 0,25 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 0 2,00 8 8 6,00 126,9 3049 114,5 3956 124,4 4779

7 56 FURKAN ÖZBEY 11A 5 0 5,00 0 1 -0,25 5 1 4,75 126,1 3072 133,8 3655 145,1 4194

8 25 ERAY BİLGİ 11A 4 1 3,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 5 2 4,50 125,7 3075 132,9 3679 143,0 4311

9 37 MUSTAFA ERTUĞRUL 11A 2 3 1,25 3 3 2,25 0 1 -0,25 5 7 3,25 124,9 3089 128,8 3783 128,8 4741

10 22 UĞUR ÇETMİ 11A 2 4 1,00 2 2 1,50 4 6 2,50 121,0 3135 120,1 3909 121,3 4802

11 17 MUSTAFA ALTINTOP 11A 1 0 1,00 1 0 1,00 115,4 3164 138,8 3222 128,4 4745

12 38 FURKAN KELEŞ 11A 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 2 0,50 114,8 3167 157,0 2224 124,5 4777

13 46 İSMAİL CEYHUN ATAK 11A 2 4 1,00 1 4 0,00 3 8 1,00 113,0 3176 131,0 3731 124,3 4780

14 0 ARİF EREN KOCABAŞ 11A 2 7 0,25 2 2 1,50 4 9 1,75

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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PUAN ORT. GÖRE KIYAS
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Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11B SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 4,49 2,34 3,91 3,47 2,10 2,95 2,18 0,94 1,94 1,61 1,23 1,31 1,13 0,65 0,96 0,12 0,05 0,11 28,4816,11 24,46 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,86 2,43 2,25 2,14 1,29 1,82 1,37 0,60 1,22 1,20 0,66 1,04 1,20 0,31 1,12 0,31 0,09 0,29 17,2813,74 13,85 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11B

KATILIMLAR

1 14 AYKUT MUTLU 11B 7 8 5,00 5 2 4,50 2 2 1,50 4 7 2,25 6 3 5,25 4 0 4,00 3 1 2,75 2 0 2,00 33 23 27,25 241,6 745 140,3 3099 197,3 1840

2 52 FARUK DÖNMEZ 11B 5 9 2,75 3 5 1,75 3 2 2,50 5 6 3,50 6 2 5,50 3 2 2,50 4 2 3,50 2 0 2,00 31 28 24,00 231,8 893 139,2 3185 170,3 2952

3 23 NURİ ERDEM ULUTÜRK 11B 4 3 3,25 3 2 2,50 1 1 0,75 4 2 3,50 2 1 1,75 4 0 4,00 3 2 2,50 3 1 2,75 24 12 21,00 217,5 1168 135,6 3520 169,4 3002

4 29 AHMET ÇETİN 11B 6 2 5,50 3 2 2,50 2 2 1,50 6 2 5,50 4 1 3,75 21 9 18,75 197,7 1562 133,8 3652 183,0 2395

5 33 KERİM AKKANAT 11B 8 11 5,25 2 5 0,75 0 1 -0,25 3 6 1,50 4 4 3,00 2 2 1,50 1 2 0,50 3 1 2,75 23 32 15,00 180,4 1947 148,3 3994

6 7 YAKUP AKARSU 11B 8 3 7,25 5 0 5,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 16 4 15,00 172,9 2134 213,5 1332

7 12 İBRAHİM DÖNMEZ 11B 6 9 3,75 5 3 4,25 1 2 0,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 3 0 3,00 16 17 11,75 164,3 2335 139,5 3153 178,3 2625

8 76 HİDAYET ŞENGÜL 11B 8 5 6,75 2 4 1,00 2 2 1,50 1 1 0,75 13 12 10,00 143,6 2747 165,1 3189

9 11 MEHME  ÖZDOĞAN 11B 6 8 4,00 4 3 3,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 12 17 7,75 139,1 2825 170,3 2953

10 84 AHMET GÜNGÖR 11B 6 10 3,50 7 2 6,50 1 4 0,00 14 16 10,00 135,5 2898 112,8 3969 164,0 3240

11 299 ÖMER ÖZAYDIN 11B 4 9 1,75 3 4 2,00 3 3 2,25 10 16 6,00 134,9 2908 156,2 3585

12 87 ÖMER FURKAN YİĞİT 11B 4 6 2,50 3 4 2,00 2 2 1,50 9 12 6,00 128,7 3018 147,4 4036

13 59 YAŞAR AYDIN 11B 4 9 1,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 7 16 3,00 124,6 3092 126,1 3836 141,7 4370

14 70 M AKİF SOLAK 11B 4 11 1,25 1 7 -0,75 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 10 24 4,00 122,0 3128 107,3 3990 110,9 4845

15 90 BEKİR BAYSAL 11B 1 5 -0,25 2 3 1,25 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 6 11 3,25 118,3 3149 116,8 4824

16 61 KADİR AYMAZ 11B 3 7 1,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 6 11 3,25 117,5 3153 115,2 3948 131,9 4712

17 62 A KADİR ÖZDEMİR 11B 3 6 1,50 2 1 1,75 5 7 3,25 115,9 3159 119,6 4816

18 86 SEFA DOĞAN 11B 3 5 1,75 2 4 1,00 1 4 0,00 6 13 2,75 113,6 3172 117,9 4821

19 94 BURAK ARITÜRK 11B 3 10 0,50 2 1 1,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 6 12 3,00 113,1 3175 107,5 3987 124,0 4783

20 88 İSMAİL COŞKUN 11B 4 9 1,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 9 13 5,75

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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11C SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 4,49 2,34 3,91 3,47 2,10 2,95 2,18 0,94 1,94 1,61 1,23 1,31 1,13 0,65 0,96 0,12 0,05 0,11 28,4816,11 24,46 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,86 2,43 2,25 2,14 1,29 1,82 1,37 0,60 1,22 1,20 0,66 1,04 1,20 0,31 1,12 0,31 0,09 0,29 17,2813,74 13,85 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11C

KATILIMLAR

1 117 LOKMAN EKER 11C 6 9 3,75 6 2 5,50 0 4 -1,00 7 3 6,25 7 2 6,50 4 2 3,50 3 1 2,75 4 0 4,00 37 23 31,25 266,8 482 175,4 2732

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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EDE TAR1 COĞ1 TAR2 COĞ2 FEL FLG DİN FLS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



12B SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 4,49 2,34 3,91 3,47 2,10 2,95 2,18 0,94 1,94 1,61 1,23 1,31 1,13 0,65 0,96 0,12 0,05 0,11 28,4816,11 24,46 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,86 2,43 2,25 2,14 1,29 1,82 1,37 0,60 1,22 1,20 0,66 1,04 1,20 0,31 1,12 0,31 0,09 0,29 17,2813,74 13,85 165,3 132,1 153,0

SINIF: 12B

KATILIMLAR

1 182 MUHAMMED GÜLBEN 12B 15 5 13,75 4 3 3,25 1 1 0,75 6 1 5,75 5 3 4,25 5 0 5,00 2 1 1,75 4 0 4,00 42 14 38,50 286,5 314 227,4 1026

2 308 HÜSEYİN TÜRKMEN 12B 7 5 5,75 6 2 5,50 2 4 1,00 8 1 7,75 3 4 2,00 5 1 4,75 3 3 2,25 5 0 5,00 39 20 34,00 284,1 332 152,6 2427 216,4 1280

3 261 NAİM ALTINTAŞ 12B 9 2 8,50 6 1 5,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 3 4,25 5 1 4,75 3 2 2,50 3 1 2,75 38 12 35,00 276,5 396 155,2 2301 248,5 676

4 186 OŞMAN ÖZTÜRK 12B 7 5 5,75 5 4 4,00 3 2 2,50 6 3 5,25 6 1 5,75 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 36 17 31,75 259,0 559 193,1 1987

5 164 AKIN SÖYLEMEZ 12B 7 6 5,50 3 5 1,75 2 2 1,50 6 3 5,25 4 0 4,00 4 1 3,75 1 0 1,00 2 2 1,50 29 19 24,25 224,7 1033 171,0 2927

6 175 HÜSEYİN  Y  VARLI 12B 10 4 9,00 4 4 3,00 2 1 1,75 3 4 2,00 4 4 3,00 3 3 2,25 4 2 3,50 2 0 2,00 32 22 26,50 224,2 1038 192,6 2013

7 188 RIZA ÇAVDAR 12B 5 2 4,50 3 2 2,50 3 0 3,00 5 2 4,50 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 23 11 20,25 196,4 1596 170,3 2949

8 183 MUHAMMET ATAY 12B 6 1 5,75 1 1 0,75 3 2 2,50 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 2 0 2,00 17 5 15,75 183,3 1879 156,3 3581

9 111 CAFER ASLAN     R 12B 1 2 0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 1 2 0,50 1 0 1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 7 12 4,00 124,6 3092 111,5 4841

10 156 RECEP MEMİŞ 12B 4 8 2,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 2 5 0,75 2 3 1,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 11 27 4,25 120,3 3137 107,4 3989 120,0 4810

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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EDE TAR1 COĞ1 TAR2 COĞ2 FEL FLG DİN FLS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik-2 Kimya-2 Biyoloji-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,16 5,88 6,69 2,72 3,76 1,78 2,00 1,88 1,53 4,49 3,10 3,71 17,37 14,62 13,71 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 2,22 5,63 0,81 1,81 4,77 0,62 0,54 1,92 0,06 1,65 2,42 1,05 6,22 14,74 2,54 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

1 38 FURKAN KELEŞ 11A 5 6 3,50 4 1 3,75 1 1 0,75 2 2 1,50 12 10 9,50 114,8 3167 157,0 2224 124,5 4777

2 244 MEHMET KIRBIYIK 11A 12 27 5,25 3 11 0,25 2 8 0,00 5 3 4,25 22 49 9,75 156,2 2256 133,0 4704

3 261 NAİM ALTINTAŞ 12B 3 4 2,00 3 4 2,00 276,5 396 155,2 2301 248,5 676

4 1 DOĞUKAN ALBAYRAK 11A 6 0 6,00 3 2 2,50 1 1 0,75 1 1 0,75 11 4 10,00 183,7 1867 154,0 2363 152,7 3769

5 308 HÜSEYİN TÜRKMEN 12B 1 2 0,50 1 2 0,50 284,1 332 152,6 2427 216,4 1280

6 13 SALİH TÜRKMEN 11A 1 3 0,25 4 2 3,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 6 8 4,00 146,9 2676 143,7 2873 138,3 4544

7 21 MEHMET ALİ TAŞKIN 11A 1 9 -1,25 3 5 1,75 1 1 0,75 1 0 1,00 6 15 2,25 144,3 2730 142,8 2925 159,4 3459

8 14 AYKUT MUTLU 11B 4 7 2,25 4 7 2,25 241,6 745 140,3 3099 197,3 1840

9 12 İBRAHİM DÖNMEZ 11B 2 7 0,25 1 0 1,00 3 7 1,25 164,3 2335 139,5 3153 178,3 2625

10 52 FARUK DÖNMEZ 11B 1 3 0,25 1 3 0,25 2 5 0,75 4 11 1,25 231,8 893 139,2 3185 170,3 2952

11 17 MUSTAFA ALTINTOP 11A 3 5 1,75 2 5 0,75 1 2 0,50 2 1 1,75 8 13 4,75 115,4 3164 138,8 3222 128,4 4745

12 350 NAZİF TALHA SEZEN 11A 2 3 1,25 3 8 1,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 7 14 3,50 138,1 3277 126,5 4763

13 23 NURİ ERDEM ULUTÜRK 11B 1 1 0,75 1 1 0,75 217,5 1168 135,6 3520 169,4 3002

14 29 AHMET ÇETİN 11B 2 4 1,00 2 4 1,00 197,7 1562 133,8 3652 183,0 2395

15 56 FURKAN ÖZBEY 11A 3 7 1,25 2 5 0,75 1 2 0,50 2 3 1,25 8 17 3,75 126,1 3072 133,8 3655 145,1 4194

16 25 ERAY BİLGİ 11A 2 6 0,50 2 3 1,25 1 2 0,50 1 1 0,75 6 12 3,00 125,7 3075 132,9 3679 143,0 4311

17 9 ERHAN AKHAN 11A 1 12 -2,00 1 9 -1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 7 26 0,50 131,8 3712

18 46 İSMAİL CEYHUN ATAK 11A 3 5 1,75 2 10 -0,50 2 7 0,25 4 6 2,50 11 28 4,00 113,0 3176 131,0 3731 124,3 4780

19 37 MUSTAFA ERTUĞRUL 11A 3 1 2,75 2 6 0,50 1 1 0,75 6 8 4,00 124,9 3089 128,8 3783 128,8 4741

20 59 YAŞAR AYDIN 11B 2 5 0,75 2 5 0,75 124,6 3092 126,1 3836 141,7 4370

21 27 İLHAN DİNÇ 11A 0 7 -1,75 2 9 -0,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 4 19 -0,75 123,3 3865

22 4 MURAT AKTÜRK 11A 2 3 1,25 1 5 -0,25 1 2 0,50 1 0 1,00 5 10 2,50 149,9 2622 122,8 3872 127,8 4750

23 58 ULUTÜRK ALİ 11A 7 6 5,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 8 0,00 10 20 5,00 120,8 3896 123,5 4787

24 22 UĞUR ÇETMİ 11A 1 3 0,25 1 7 -0,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 4 12 1,00 121,0 3135 120,1 3909 121,3 4802

25 61 KADİR AYMAZ 11B 5 13 1,75 5 13 1,75 117,5 3153 115,2 3948 131,9 4712

26 85 SÜLEYMAN MEMİŞ 11A 3 3 2,25 1 4 0,00 1 2 0,50 1 1 0,75 6 10 3,50 126,9 3049 114,5 3956 124,4 4779

27 84 AHMET GÜNGÖR 11B 4 5 2,75 4 5 2,75 135,5 2898 112,8 3969 164,0 3240

28 94 BURAK ARITÜRK 11B 1 2 0,50 1 2 0,50 113,1 3175 107,5 3987 124,0 4783

29 156 RECEP MEMİŞ 12B 3 7 1,25 3 7 1,25 120,3 3137 107,4 3989 120,0 4810
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik-2 Kimya-2 Biyoloji-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,16 5,88 6,69 2,72 3,76 1,78 2,00 1,88 1,53 4,49 3,10 3,71 17,37 14,62 13,71 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 2,22 5,63 0,81 1,81 4,77 0,62 0,54 1,92 0,06 1,65 2,42 1,05 6,22 14,74 2,54 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

30 70 M AKİF SOLAK 11B 3 5 1,75 3 5 1,75 122,0 3128 107,3 3990 110,9 4845

31 182 MUHAMMED GÜLBEN 12B 0 1 -0,25 0 1 -0,25 286,5 314 227,4 1026

32 186 OŞMAN ÖZTÜRK 12B 1 4 0,00 1 4 0,00 259,0 559 193,1 1987

33 7 YAKUP AKARSU 11B 2 9 -0,25 0 6 -1,50 1 2 0,50 2 6 0,50 5 23 -0,75 172,9 2134 213,5 1332

34 175 HÜSEYİN  Y  VARLI 12B 0 3 -0,75 0 3 -0,75 224,2 1038 192,6 2013

35 183 MUHAMMET ATAY 12B 0 1 -0,25 0 1 -0,25 183,3 1879 156,3 3581

36 188 RIZA ÇAVDAR 12B 1 3 0,25 0 1 -0,25 1 7 -0,75 2 11 -0,75 196,4 1596 170,3 2949

37 33 KERİM AKKANAT 11B 0 7 -1,75 0 7 -1,75 180,4 1947 148,3 3994

38 11 MEHME  ÖZDOĞAN 11B 3 17 -1,25 3 17 -1,25 139,1 2825 170,3 2953

39 299 ÖMER ÖZAYDIN 11B 0 2 -0,50 0 2 -0,50 134,9 2908 156,2 3585

40 76 HİDAYET ŞENGÜL 11B 1 4 0,00 1 4 0,00 143,6 2747 165,1 3189

41 51 KADİR CANKARA 11A 0 6 -1,50 2 6 0,50 0 3 -0,75 1 6 -0,50 3 21 -2,25 156,8 2483 127,0 4758

42 87 ÖMER FURKAN YİĞİT 11B 2 7 0,25 2 7 0,25 128,7 3018 147,4 4036

43 88 İSMAİL COŞKUN 11B 1 1 0,75 1 1 0,75

44 90 BEKİR BAYSAL 11B 1 3 0,25 1 3 0,25 118,3 3149 116,8 4824

45 62 A KADİR ÖZDEMİR 11B 0 11 -2,75 2 7 0,25 0 2 -0,50 1 2 0,50 3 22 -2,50 115,9 3159 119,6 4816

46 86 SEFA DOĞAN 11B 1 11 -1,75 1 3 0,25 2 14 -1,50 113,6 3172 117,9 4821

47 0 ARİF EREN KOCABAŞ 11A 3 2 2,50 3 3 2,25 1 2 0,50 7 7 5,25

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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MAT2 FİZ2 KİM2 BİY2
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS
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SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik-2 Kimya-2 Biyoloji-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,16 5,88 6,69 2,72 3,76 1,78 2,00 1,88 1,53 4,49 3,10 3,71 17,37 14,62 13,71 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 2,22 5,63 0,81 1,81 4,77 0,62 0,54 1,92 0,06 1,65 2,42 1,05 6,22 14,74 2,54 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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11A SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik-2 Kimya-2 Biyoloji-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,16 5,88 6,69 2,72 3,76 1,78 2,00 1,88 1,53 4,49 3,10 3,71 17,37 14,62 13,71 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 2,22 5,63 0,81 1,81 4,77 0,62 0,54 1,92 0,06 1,65 2,42 1,05 6,22 14,74 2,54 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 38 FURKAN KELEŞ 11A 5 6 3,50 4 1 3,75 1 1 0,75 2 2 1,50 12 10 9,50 114,8 3167 157,0 2224 124,5 4777

2 244 MEHMET KIRBIYIK 11A 12 27 5,25 3 11 0,25 2 8 0,00 5 3 4,25 22 49 9,75 156,2 2256 133,0 4704

3 1 DOĞUKAN ALBAYRAK 11A 6 0 6,00 3 2 2,50 1 1 0,75 1 1 0,75 11 4 10,00 183,7 1867 154,0 2363 152,7 3769

4 13 SALİH TÜRKMEN 11A 1 3 0,25 4 2 3,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 6 8 4,00 146,9 2676 143,7 2873 138,3 4544

5 21 MEHMET ALİ TAŞKIN 11A 1 9 -1,25 3 5 1,75 1 1 0,75 1 0 1,00 6 15 2,25 144,3 2730 142,8 2925 159,4 3459

6 17 MUSTAFA ALTINTOP 11A 3 5 1,75 2 5 0,75 1 2 0,50 2 1 1,75 8 13 4,75 115,4 3164 138,8 3222 128,4 4745

7 350 NAZİF TALHA SEZEN 11A 2 3 1,25 3 8 1,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 7 14 3,50 138,1 3277 126,5 4763

8 56 FURKAN ÖZBEY 11A 3 7 1,25 2 5 0,75 1 2 0,50 2 3 1,25 8 17 3,75 126,1 3072 133,8 3655 145,1 4194

9 25 ERAY BİLGİ 11A 2 6 0,50 2 3 1,25 1 2 0,50 1 1 0,75 6 12 3,00 125,7 3075 132,9 3679 143,0 4311

10 9 ERHAN AKHAN 11A 1 12 -2,00 1 9 -1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 7 26 0,50 131,8 3712

11 46 İSMAİL CEYHUN ATAK 11A 3 5 1,75 2 10 -0,50 2 7 0,25 4 6 2,50 11 28 4,00 113,0 3176 131,0 3731 124,3 4780

12 37 MUSTAFA ERTUĞRUL 11A 3 1 2,75 2 6 0,50 1 1 0,75 6 8 4,00 124,9 3089 128,8 3783 128,8 4741

13 27 İLHAN DİNÇ 11A 0 7 -1,75 2 9 -0,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 4 19 -0,75 123,3 3865

14 4 MURAT AKTÜRK 11A 2 3 1,25 1 5 -0,25 1 2 0,50 1 0 1,00 5 10 2,50 149,9 2622 122,8 3872 127,8 4750

15 58 ULUTÜRK ALİ 11A 7 6 5,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 8 0,00 10 20 5,00 120,8 3896 123,5 4787

16 22 UĞUR ÇETMİ 11A 1 3 0,25 1 7 -0,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 4 12 1,00 121,0 3135 120,1 3909 121,3 4802

17 85 SÜLEYMAN MEMİŞ 11A 3 3 2,25 1 4 0,00 1 2 0,50 1 1 0,75 6 10 3,50 126,9 3049 114,5 3956 124,4 4779

18 51 KADİR CANKARA 11A 0 6 -1,50 2 6 0,50 0 3 -0,75 1 6 -0,50 3 21 -2,25 156,8 2483 127,0 4758

19 0 ARİF EREN KOCABAŞ 11A 3 2 2,50 3 3 2,25 1 2 0,50 7 7 5,25

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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MAT2 FİZ2 KİM2 BİY2
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS
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Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11B SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik-2 Kimya-2 Biyoloji-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,16 5,88 6,69 2,72 3,76 1,78 2,00 1,88 1,53 4,49 3,10 3,71 17,37 14,62 13,71 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 2,22 5,63 0,81 1,81 4,77 0,62 0,54 1,92 0,06 1,65 2,42 1,05 6,22 14,74 2,54 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11B

KATILIMLAR

1 14 AYKUT MUTLU 11B 4 7 2,25 4 7 2,25 241,6 745 140,3 3099 197,3 1840

2 12 İBRAHİM DÖNMEZ 11B 2 7 0,25 1 0 1,00 3 7 1,25 164,3 2335 139,5 3153 178,3 2625

3 52 FARUK DÖNMEZ 11B 1 3 0,25 1 3 0,25 2 5 0,75 4 11 1,25 231,8 893 139,2 3185 170,3 2952

4 23 NURİ ERDEM ULUTÜRK 11B 1 1 0,75 1 1 0,75 217,5 1168 135,6 3520 169,4 3002

5 29 AHMET ÇETİN 11B 2 4 1,00 2 4 1,00 197,7 1562 133,8 3652 183,0 2395

6 59 YAŞAR AYDIN 11B 2 5 0,75 2 5 0,75 124,6 3092 126,1 3836 141,7 4370

7 61 KADİR AYMAZ 11B 5 13 1,75 5 13 1,75 117,5 3153 115,2 3948 131,9 4712

8 84 AHMET GÜNGÖR 11B 4 5 2,75 4 5 2,75 135,5 2898 112,8 3969 164,0 3240

9 94 BURAK ARITÜRK 11B 1 2 0,50 1 2 0,50 113,1 3175 107,5 3987 124,0 4783

10 70 M AKİF SOLAK 11B 3 5 1,75 3 5 1,75 122,0 3128 107,3 3990 110,9 4845

11 7 YAKUP AKARSU 11B 2 9 -0,25 0 6 -1,50 1 2 0,50 2 6 0,50 5 23 -0,75 172,9 2134 213,5 1332

12 33 KERİM AKKANAT 11B 0 7 -1,75 0 7 -1,75 180,4 1947 148,3 3994

13 11 MEHME  ÖZDOĞAN 11B 3 17 -1,25 3 17 -1,25 139,1 2825 170,3 2953

14 299 ÖMER ÖZAYDIN 11B 0 2 -0,50 0 2 -0,50 134,9 2908 156,2 3585

15 76 HİDAYET ŞENGÜL 11B 1 4 0,00 1 4 0,00 143,6 2747 165,1 3189

16 87 ÖMER FURKAN YİĞİT 11B 2 7 0,25 2 7 0,25 128,7 3018 147,4 4036

17 88 İSMAİL COŞKUN 11B 1 1 0,75 1 1 0,75

18 90 BEKİR BAYSAL 11B 1 3 0,25 1 3 0,25 118,3 3149 116,8 4824

19 62 A KADİR ÖZDEMİR 11B 0 11 -2,75 2 7 0,25 0 2 -0,50 1 2 0,50 3 22 -2,50 115,9 3159 119,6 4816

20 86 SEFA DOĞAN 11B 1 11 -1,75 1 3 0,25 2 14 -1,50 113,6 3172 117,9 4821

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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MAT2 FİZ2 KİM2 BİY2
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS
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12B SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik-2 Kimya-2 Biyoloji-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,16 5,88 6,69 2,72 3,76 1,78 2,00 1,88 1,53 4,49 3,10 3,71 17,37 14,62 13,71 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 2,22 5,63 0,81 1,81 4,77 0,62 0,54 1,92 0,06 1,65 2,42 1,05 6,22 14,74 2,54 165,3 132,1 153,0

SINIF: 12B

KATILIMLAR

1 261 NAİM ALTINTAŞ 12B 3 4 2,00 3 4 2,00 276,5 396 155,2 2301 248,5 676

2 308 HÜSEYİN TÜRKMEN 12B 1 2 0,50 1 2 0,50 284,1 332 152,6 2427 216,4 1280

3 156 RECEP MEMİŞ 12B 3 7 1,25 3 7 1,25 120,3 3137 107,4 3989 120,0 4810

4 182 MUHAMMED GÜLBEN 12B 0 1 -0,25 0 1 -0,25 286,5 314 227,4 1026

5 186 OŞMAN ÖZTÜRK 12B 1 4 0,00 1 4 0,00 259,0 559 193,1 1987

6 175 HÜSEYİN  Y  VARLI 12B 0 3 -0,75 0 3 -0,75 224,2 1038 192,6 2013

7 183 MUHAMMET ATAY 12B 0 1 -0,25 0 1 -0,25 183,3 1879 156,3 3581

8 188 RIZA ÇAVDAR 12B 1 3 0,25 0 1 -0,25 1 7 -0,75 2 11 -0,75 196,4 1596 170,3 2949

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

MAT2 FİZ2 KİM2 BİY2
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 8,16 5,88 6,69 23,64 14,68 19,97 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,22 5,63 0,81 10,42 13,99 6,92 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

1 261 NAİM ALTINTAŞ 12B 9 2 8,50 6 1 5,75 4 1 3,75 3 4 2,00 22 8 20,00 276,5 396 155,2 2301 248,5 676

2 182 MUHAMMED GÜLBEN 12B 15 5 13,75 4 3 3,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 20 10 17,50 286,5 314 227,4 1026

3 308 HÜSEYİN TÜRKMEN 12B 7 5 5,75 6 2 5,50 2 4 1,00 1 2 0,50 16 13 12,75 284,1 332 152,6 2427 216,4 1280

4 7 YAKUP AKARSU 11B 8 3 7,25 5 0 5,00 2 0 2,00 2 9 -0,25 17 12 14,00 172,9 2134 213,5 1332

5 14 AYKUT MUTLU 11B 7 8 5,00 5 2 4,50 2 2 1,50 4 7 2,25 18 19 13,25 241,6 745 140,3 3099 197,3 1840

6 186 OŞMAN ÖZTÜRK 12B 7 5 5,75 5 4 4,00 3 2 2,50 15 11 12,25 259,0 559 193,1 1987

7 175 HÜSEYİN  Y  VARLI 12B 10 4 9,00 4 4 3,00 2 1 1,75 0 3 -0,75 16 12 13,00 224,2 1038 192,6 2013

8 29 AHMET ÇETİN 11B 6 2 5,50 3 2 2,50 2 2 1,50 2 4 1,00 13 10 10,50 197,7 1562 133,8 3652 183,0 2395

9 12 İBRAHİM DÖNMEZ 11B 6 9 3,75 5 3 4,25 1 2 0,50 2 7 0,25 14 21 8,75 164,3 2335 139,5 3153 178,3 2625

10 117 LOKMAN EKER 11C 6 9 3,75 6 2 5,50 0 4 -1,00 12 15 8,25 266,8 482 175,4 2732

11 164 AKIN SÖYLEMEZ 12B 7 6 5,50 3 5 1,75 2 2 1,50 12 13 8,75 224,7 1033 171,0 2927

12 188 RIZA ÇAVDAR 12B 5 2 4,50 3 2 2,50 3 0 3,00 1 3 0,25 12 7 10,25 196,4 1596 170,3 2949

13 52 FARUK DÖNMEZ 11B 5 9 2,75 3 5 1,75 3 2 2,50 1 3 0,25 12 19 7,25 231,8 893 139,2 3185 170,3 2952

14 11 MEHME  ÖZDOĞAN 11B 6 8 4,00 4 3 3,25 2 2 1,50 3 17 -1,25 15 30 7,50 139,1 2825 170,3 2953

15 23 NURİ ERDEM ULUTÜRK 11B 4 3 3,25 3 2 2,50 1 1 0,75 1 1 0,75 9 7 7,25 217,5 1168 135,6 3520 169,4 3002

16 76 HİDAYET ŞENGÜL 11B 8 5 6,75 2 4 1,00 2 2 1,50 1 4 0,00 13 15 9,25 143,6 2747 165,1 3189

17 84 AHMET GÜNGÖR 11B 6 10 3,50 7 2 6,50 1 4 0,00 4 5 2,75 18 21 12,75 135,5 2898 112,8 3969 164,0 3240

18 21 MEHMET ALİ TAŞKIN 11A 4 0 4,00 3 1 2,75 1 9 -1,25 8 10 5,50 144,3 2730 142,8 2925 159,4 3459

19 183 MUHAMMET ATAY 12B 6 1 5,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 7 3 6,25 183,3 1879 156,3 3581

20 299 ÖMER ÖZAYDIN 11B 4 9 1,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 2 -0,50 10 18 5,50 134,9 2908 156,2 3585

21 1 DOĞUKAN ALBAYRAK 11A 4 1 3,75 6 0 6,00 10 1 9,75 183,7 1867 154,0 2363 152,7 3769

22 33 KERİM AKKANAT 11B 8 11 5,25 2 5 0,75 0 1 -0,25 0 7 -1,75 10 24 4,00 180,4 1947 148,3 3994

23 87 ÖMER FURKAN YİĞİT 11B 4 6 2,50 3 4 2,00 2 2 1,50 2 7 0,25 11 19 6,25 128,7 3018 147,4 4036

24 56 FURKAN ÖZBEY 11A 5 0 5,00 0 1 -0,25 3 7 1,25 8 8 6,00 126,1 3072 133,8 3655 145,1 4194

25 25 ERAY BİLGİ 11A 4 1 3,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 2 6 0,50 7 8 5,00 125,7 3075 132,9 3679 143,0 4311

26 59 YAŞAR AYDIN 11B 4 9 1,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 2 5 0,75 9 21 3,75 124,6 3092 126,1 3836 141,7 4370

27 13 SALİH TÜRKMEN 11A 1 1 0,75 2 0 2,00 1 3 0,25 4 4 3,00 146,9 2676 143,7 2873 138,3 4544

28 244 MEHMET KIRBIYIK 11A 12 27 5,25 12 27 5,25 156,2 2256 133,0 4704

29 61 KADİR AYMAZ 11B 3 7 1,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 5 13 1,75 11 24 5,00 117,5 3153 115,2 3948 131,9 4712
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 8,16 5,88 6,69 23,64 14,68 19,97 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,22 5,63 0,81 10,42 13,99 6,92 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

30 37 MUSTAFA ERTUĞRUL 11A 2 3 1,25 3 1 2,75 5 4 4,00 124,9 3089 128,8 3783 128,8 4741

31 17 MUSTAFA ALTINTOP 11A 1 0 1,00 3 5 1,75 4 5 2,75 115,4 3164 138,8 3222 128,4 4745

32 4 MURAT AKTÜRK 11A 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 0 1,00 2 3 1,25 5 6 3,50 149,9 2622 122,8 3872 127,8 4750

33 51 KADİR CANKARA 11A 3 4 2,00 1 3 0,25 0 6 -1,50 4 13 0,75 156,8 2483 127,0 4758

34 350 NAZİF TALHA SEZEN 11A 2 3 1,25 2 3 1,25 138,1 3277 126,5 4763

35 38 FURKAN KELEŞ 11A 0 1 -0,25 5 6 3,50 5 7 3,25 114,8 3167 157,0 2224 124,5 4777

36 85 SÜLEYMAN MEMİŞ 11A 3 0 3,00 1 3 0,25 3 3 2,25 7 6 5,50 126,9 3049 114,5 3956 124,4 4779

37 46 İSMAİL CEYHUN ATAK 11A 2 4 1,00 3 5 1,75 5 9 2,75 113,0 3176 131,0 3731 124,3 4780

38 94 BURAK ARITÜRK 11B 3 10 0,50 2 1 1,75 1 0 1,00 1 2 0,50 7 13 3,75 113,1 3175 107,5 3987 124,0 4783

39 58 ULUTÜRK ALİ 11A 7 6 5,50 7 6 5,50 120,8 3896 123,5 4787

40 22 UĞUR ÇETMİ 11A 2 4 1,00 1 3 0,25 3 7 1,25 121,0 3135 120,1 3909 121,3 4802

41 156 RECEP MEMİŞ 12B 4 8 2,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 3 7 1,25 9 21 3,75 120,3 3137 107,4 3989 120,0 4810

42 62 A KADİR ÖZDEMİR 11B 3 6 1,50 2 1 1,75 0 11 -2,75 5 18 0,50 115,9 3159 119,6 4816

43 86 SEFA DOĞAN 11B 3 5 1,75 2 4 1,00 1 4 0,00 1 11 -1,75 7 24 1,00 113,6 3172 117,9 4821

44 90 BEKİR BAYSAL 11B 1 5 -0,25 2 3 1,25 1 1 0,75 1 3 0,25 5 12 2,00 118,3 3149 116,8 4824

45 111 CAFER ASLAN     R 12B 1 2 0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 5 0,75 124,6 3092 111,5 4841

46 70 M AKİF SOLAK 11B 4 11 1,25 1 7 -0,75 1 3 0,25 3 5 1,75 9 26 2,50 122,0 3128 107,3 3990 110,9 4845

47 9 ERHAN AKHAN 11A 1 12 -2,00 1 12 -2,00 131,8 3712

48 27 İLHAN DİNÇ 11A 0 7 -1,75 0 7 -1,75 123,3 3865

49 88 İSMAİL COŞKUN 11B 4 9 1,75 2 1 1,75 1 1 0,75 7 11 4,25

50 0 ARİF EREN KOCABAŞ 11A 3 2 2,50 3 2 2,50

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

EDE TAR1 COĞ1 MAT2
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 8,16 5,88 6,69 23,64 14,68 19,97 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,22 5,63 0,81 10,42 13,99 6,92 165,3 132,1 153,0

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

EDE TAR1 COĞ1 MAT2
11A 11B 11C 12B

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
11A 11B 11C 12B



11A SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 8,16 5,88 6,69 23,64 14,68 19,97 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,22 5,63 0,81 10,42 13,99 6,92 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 21 MEHMET ALİ TAŞKIN 11A 4 0 4,00 3 1 2,75 1 9 -1,25 8 10 5,50 144,3 2730 142,8 2925 159,4 3459

2 1 DOĞUKAN ALBAYRAK 11A 4 1 3,75 6 0 6,00 10 1 9,75 183,7 1867 154,0 2363 152,7 3769

3 56 FURKAN ÖZBEY 11A 5 0 5,00 0 1 -0,25 3 7 1,25 8 8 6,00 126,1 3072 133,8 3655 145,1 4194

4 25 ERAY BİLGİ 11A 4 1 3,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 2 6 0,50 7 8 5,00 125,7 3075 132,9 3679 143,0 4311

5 13 SALİH TÜRKMEN 11A 1 1 0,75 2 0 2,00 1 3 0,25 4 4 3,00 146,9 2676 143,7 2873 138,3 4544

6 244 MEHMET KIRBIYIK 11A 12 27 5,25 12 27 5,25 156,2 2256 133,0 4704

7 37 MUSTAFA ERTUĞRUL 11A 2 3 1,25 3 1 2,75 5 4 4,00 124,9 3089 128,8 3783 128,8 4741

8 17 MUSTAFA ALTINTOP 11A 1 0 1,00 3 5 1,75 4 5 2,75 115,4 3164 138,8 3222 128,4 4745

9 4 MURAT AKTÜRK 11A 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 0 1,00 2 3 1,25 5 6 3,50 149,9 2622 122,8 3872 127,8 4750

10 51 KADİR CANKARA 11A 3 4 2,00 1 3 0,25 0 6 -1,50 4 13 0,75 156,8 2483 127,0 4758

11 350 NAZİF TALHA SEZEN 11A 2 3 1,25 2 3 1,25 138,1 3277 126,5 4763

12 38 FURKAN KELEŞ 11A 0 1 -0,25 5 6 3,50 5 7 3,25 114,8 3167 157,0 2224 124,5 4777

13 85 SÜLEYMAN MEMİŞ 11A 3 0 3,00 1 3 0,25 3 3 2,25 7 6 5,50 126,9 3049 114,5 3956 124,4 4779

14 46 İSMAİL CEYHUN ATAK 11A 2 4 1,00 3 5 1,75 5 9 2,75 113,0 3176 131,0 3731 124,3 4780

15 58 ULUTÜRK ALİ 11A 7 6 5,50 7 6 5,50 120,8 3896 123,5 4787

16 22 UĞUR ÇETMİ 11A 2 4 1,00 1 3 0,25 3 7 1,25 121,0 3135 120,1 3909 121,3 4802

17 9 ERHAN AKHAN 11A 1 12 -2,00 1 12 -2,00 131,8 3712

18 27 İLHAN DİNÇ 11A 0 7 -1,75 0 7 -1,75 123,3 3865

19 0 ARİF EREN KOCABAŞ 11A 3 2 2,50 3 2 2,50

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

EDE TAR1 COĞ1 MAT2
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100
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300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11B SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 8,16 5,88 6,69 23,64 14,68 19,97 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,22 5,63 0,81 10,42 13,99 6,92 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11B

KATILIMLAR

1 7 YAKUP AKARSU 11B 8 3 7,25 5 0 5,00 2 0 2,00 2 9 -0,25 17 12 14,00 172,9 2134 213,5 1332

2 14 AYKUT MUTLU 11B 7 8 5,00 5 2 4,50 2 2 1,50 4 7 2,25 18 19 13,25 241,6 745 140,3 3099 197,3 1840

3 29 AHMET ÇETİN 11B 6 2 5,50 3 2 2,50 2 2 1,50 2 4 1,00 13 10 10,50 197,7 1562 133,8 3652 183,0 2395

4 12 İBRAHİM DÖNMEZ 11B 6 9 3,75 5 3 4,25 1 2 0,50 2 7 0,25 14 21 8,75 164,3 2335 139,5 3153 178,3 2625

5 52 FARUK DÖNMEZ 11B 5 9 2,75 3 5 1,75 3 2 2,50 1 3 0,25 12 19 7,25 231,8 893 139,2 3185 170,3 2952

6 11 MEHME  ÖZDOĞAN 11B 6 8 4,00 4 3 3,25 2 2 1,50 3 17 -1,25 15 30 7,50 139,1 2825 170,3 2953

7 23 NURİ ERDEM ULUTÜRK 11B 4 3 3,25 3 2 2,50 1 1 0,75 1 1 0,75 9 7 7,25 217,5 1168 135,6 3520 169,4 3002

8 76 HİDAYET ŞENGÜL 11B 8 5 6,75 2 4 1,00 2 2 1,50 1 4 0,00 13 15 9,25 143,6 2747 165,1 3189

9 84 AHMET GÜNGÖR 11B 6 10 3,50 7 2 6,50 1 4 0,00 4 5 2,75 18 21 12,75 135,5 2898 112,8 3969 164,0 3240

10 299 ÖMER ÖZAYDIN 11B 4 9 1,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 2 -0,50 10 18 5,50 134,9 2908 156,2 3585

11 33 KERİM AKKANAT 11B 8 11 5,25 2 5 0,75 0 1 -0,25 0 7 -1,75 10 24 4,00 180,4 1947 148,3 3994

12 87 ÖMER FURKAN YİĞİT 11B 4 6 2,50 3 4 2,00 2 2 1,50 2 7 0,25 11 19 6,25 128,7 3018 147,4 4036

13 59 YAŞAR AYDIN 11B 4 9 1,75 1 5 -0,25 2 2 1,50 2 5 0,75 9 21 3,75 124,6 3092 126,1 3836 141,7 4370

14 61 KADİR AYMAZ 11B 3 7 1,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 5 13 1,75 11 24 5,00 117,5 3153 115,2 3948 131,9 4712

15 94 BURAK ARITÜRK 11B 3 10 0,50 2 1 1,75 1 0 1,00 1 2 0,50 7 13 3,75 113,1 3175 107,5 3987 124,0 4783

16 62 A KADİR ÖZDEMİR 11B 3 6 1,50 2 1 1,75 0 11 -2,75 5 18 0,50 115,9 3159 119,6 4816

17 86 SEFA DOĞAN 11B 3 5 1,75 2 4 1,00 1 4 0,00 1 11 -1,75 7 24 1,00 113,6 3172 117,9 4821

18 90 BEKİR BAYSAL 11B 1 5 -0,25 2 3 1,25 1 1 0,75 1 3 0,25 5 12 2,00 118,3 3149 116,8 4824

19 70 M AKİF SOLAK 11B 4 11 1,25 1 7 -0,75 1 3 0,25 3 5 1,75 9 26 2,50 122,0 3128 107,3 3990 110,9 4845

20 88 İSMAİL COŞKUN 11B 4 9 1,75 2 1 1,75 1 1 0,75 7 11 4,25

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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EDE TAR1 COĞ1 MAT2
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500
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400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11C SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 8,16 5,88 6,69 23,64 14,68 19,97 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,22 5,63 0,81 10,42 13,99 6,92 165,3 132,1 153,0

SINIF: 11C

KATILIMLAR

1 117 LOKMAN EKER 11C 6 9 3,75 6 2 5,50 0 4 -1,00 12 15 8,25 266,8 482 175,4 2732

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20
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80

EDE TAR1 COĞ1 MAT2
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500
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400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



12B SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi AYT Konu Ağırlıklı Deneme Sınavı-1 (13301) 50 50 50 5055

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,66 4,90 7,44 4,50 2,36 3,91 2,32 1,54 1,93 8,16 5,88 6,69 23,64 14,68 19,97 204,4 182,8 193,2

Okul Ortalaması 4,61 4,77 3,42 2,57 2,32 1,99 1,02 1,27 0,70 2,22 5,63 0,81 10,42 13,99 6,92 165,3 132,1 153,0

SINIF: 12B

KATILIMLAR

1 261 NAİM ALTINTAŞ 12B 9 2 8,50 6 1 5,75 4 1 3,75 3 4 2,00 22 8 20,00 276,5 396 155,2 2301 248,5 676

2 182 MUHAMMED GÜLBEN 12B 15 5 13,75 4 3 3,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 20 10 17,50 286,5 314 227,4 1026

3 308 HÜSEYİN TÜRKMEN 12B 7 5 5,75 6 2 5,50 2 4 1,00 1 2 0,50 16 13 12,75 284,1 332 152,6 2427 216,4 1280

4 186 OŞMAN ÖZTÜRK 12B 7 5 5,75 5 4 4,00 3 2 2,50 15 11 12,25 259,0 559 193,1 1987

5 175 HÜSEYİN  Y  VARLI 12B 10 4 9,00 4 4 3,00 2 1 1,75 0 3 -0,75 16 12 13,00 224,2 1038 192,6 2013

6 164 AKIN SÖYLEMEZ 12B 7 6 5,50 3 5 1,75 2 2 1,50 12 13 8,75 224,7 1033 171,0 2927

7 188 RIZA ÇAVDAR 12B 5 2 4,50 3 2 2,50 3 0 3,00 1 3 0,25 12 7 10,25 196,4 1596 170,3 2949

8 183 MUHAMMET ATAY 12B 6 1 5,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 7 3 6,25 183,3 1879 156,3 3581

9 156 RECEP MEMİŞ 12B 4 8 2,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 3 7 1,25 9 21 3,75 120,3 3137 107,4 3989 120,0 4810

10 111 CAFER ASLAN     R 12B 1 2 0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 5 0,75 124,6 3092 111,5 4841
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